
COPIA VIG
ENTE

UNIVERSIDAD DE MEDELLIN 

RECTORÍA 

RESOLUCIÓN NÚMERO 97 
de 15 de marzo de 2018 

Por la cual se nombran Coordinadores de Unidades de Organización Curricular (U.O.C.) 
para el Programa de Administración de Empresas. 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE MEDELLÍN, en ejercicio de sus atribuciones 
estatutarias, 

RESUELVE: 

Artículo Primero. Nombrar a los profesionales cuyos nombres se relacionan a 
continuación, para el cargo de COORDINADOR DE UNIDAD DE ORGANIZACIÓN 
CURRICULAR (U.O.C.) en el Programa de Administración de Empresas, por el primer 
período académico de 2018: 

' NOMBRE . D.I. u.o.e. .. 
Blanca Yennv Hernández Sánchez 43.684.912 Princinios Generales Onrnnizacionales 
José Alfredo Vásauez Pania1ma 98.517.063 Administración 
Mauricio Antonio Bedova Villa 98.554.055 Gestión Estratégica 
José Aleiandro Cano Arenas 8.026.769 Gestión de Oneraciones 

Artículo Segundo. Autorizar a la División de Relaciones Laborales para que proceda con lo 
pertinente para la vinculación de los nombrados. 

Artículo Tercero. Lo dispuesto en la presente Resolución tendrá efectos a partir del 22 de 
enero de 2018. 

COMUNÍQUESE. 

Dada en Medellín, a los quince (15) días del mes de marzo del año dos mil dieciocho (2018). 

)( 

NÉSTOR 

REACREDITACIÓN INSTITUCIONAL RESOLUCIÓN N• 10606 DEL 12 DE AGOSTO DE 2013 
Ni!. 890.902.920-1 • Carrera 87 No. 30 -65 • Teléfono: (574) 340 5555 • Fax: (574) 340 5216 • Código Postal 050026 • www.udem.edu.co 

Medellln, Colombia, Sur AméricaaQ, 




